●司　　会　　　　　　Ｓ.Ａ.Ａ　榊原　　肇君

（会長挨拶）　　　　　　半田南RC会長　榊原　　英君
皆さんこんにちは、本日は最終例会という事で皆様にご
挨拶申し上げます。ロータリーは奉仕と親睦とよく言い
ますが、ロータリーの奉仕活動はどこから発案されるの
かを考えた時に、日本・世界の情勢を見て、また、困っ
ている人・頑張っている人からの声を聞いて、そして、
会員がどこかで見聞きしたことの情報を話し合う、この
話し合いからロータリーの親睦が生まれると思います、
そして、この話し合いの場所を会議室にするのか、少し
お酒のある場所にするのかでも意見は分かれますが、初
めは後者が良いと思いますが、こういう話はメンバーの
みの夜間例会にして、本日は年度末親睦同伴例会ですの
で、おいしい料理とお酒を頂いて一年を振り返ったり、
これからのことを話し合ったりして楽しい一日にしても
らえると嬉しいです。最後に、このような会を計画して
くださった親睦委員会の皆様ありがとうございます。そ
して一年支えてくださった役員・理事・メンバーの皆様
そしてご家族の皆様、そして山崎さん、中田先生、一年
ありがとうございました。
●出席委員会
　第1995回例会　６月21日（火）　天気（雨）
　本日の例会は29名の出席にて、出席率は87.87％です。
●Smiling Box
榊原　　英君　先日半田市役所にて、半田市、社協、半

田南の三者で「災害時における相互協
力に関する協定書」の締結式をしてま
いりました。

手島　嘉宏君　今日が、今年度最後の例会となります。
今まで、皆様には至らない点とか色々
とご迷惑をおかけしてきました。ご迷
惑をおかけするのは今日が最後です。
よろしくお願いします。

川澄　哲裕君　今期４役のみなさん。おつかれさまでした。
河合　英樹君　榊原英会長、４役皆様一年間ご苦労様で

した。
〇お世話になります
　加藤　金吉君　　都築　延男君　　永田　明世君
　近藤　敏通君　　石川　信行君　　間瀬　　正君
　竹内　俊郎君　　石川　勝彦君　　榊原　　肇君
　榊原　邦彦君　　山本　育輝君　　鈴木　宏司君
　榊原　　英君　　手島　嘉宏君　　川澄　哲裕君
　河合　英樹君　　杉山　知子君　　松林　信吾君
　堀田　敏行君　　榊原顕太郎君　　古田　明典君
　松島　知幸君　　山北　正義君　　伊藤　亜樹君
　芳賀　康宜君　　前田　晃教君　　間瀬　貴裕君
　戸田　孝士君　　野畑　俊光君
　　　　　　　　　　　　　　　合計29名　　37,000円

会 長 挨 拶

（次回例会）
第1997回例会　「新年度夜間例会」
７月12日（火）　於：魚太郎

次回の例会

第1995回 2022.6.21

年度末親睦同伴例会 場所：名鉄グランドホテル

2021-2022年度 SBコメント賞

☆ 流行に敏感で賞 ☆
（世相を表したコメント賞）

石川　信行君

☆ すてきな家族で賞 ☆

杉山　知子君

☆ 頭の体操（大賞） ☆
☆ あんたが大賞 ☆

榊原　　英君

☆ SBコメント大賞 ☆

近藤　敏通君

☆ ロータリーに夢中で賞 ☆

川澄　哲裕君

☆ 最多コメント賞☆

石川　勝彦君
榊原　　英君

2021-2022年度 ４役の皆さん
一年間お疲れ様でした

2022-2023年度 ４役の皆さん
一年間よろしくお願いします

◆年度末親睦同伴例会スナップ写真-◆年度末親睦同伴例会スナップ写真